

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Hoppes Café & Bar ApS

Læderstræde 11 A, 1201 København K

CVR-nr. 31 32 73 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.



Samad Shirani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoppes Café & Bar ApS
Læderstræde 11 A
1201 København K

CVR-nr.: 31 32 73 34
Stiftet: 12. marts 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Samad Shirani

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Samad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og cafeen Hoppes Café & Bar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.157 t.kr. mod 7.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det forventes dog ikke at påvirke 2020 væsentligt. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.156.661	7.053
1 Personaleomkostninger	-5.947.074	-5.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.219	-43
Driftsresultat	1.168.368	1.738
2 Finansielle omkostninger	-149.426	-63
Resultat før skat	1.018.942	1.675
Skat af årets resultat	-228.269	-370
Årets resultat	790.673	1.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
Overføres til overført resultat	90.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-695
Disponeret i alt	790.673	1.305

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.276	111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.276</u>	<u>111</u>
Deposita	370.269	351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.269</u>	<u>351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.545</u>	<u>462</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	43.207	43
Varebeholdninger i alt	<u>43.207</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.655.101	3.299
Udskudte skatteaktiver	19.412	22
Andre tilgodehavender	223.308	343
Periodeafgrænsningsposter	58.628	57
Tilgodehavender i alt	<u>1.956.449</u>	<u>3.721</u>
Likvide beholdninger	2.542.477	1.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.542.133</u>	<u>5.281</u>
Aktiver i alt	<u>4.981.678</u>	<u>5.743</u>

**Balance 31. december**

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.109.464	2.019
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.000
	Egenkapital i alt	<u>2.934.464</u>	<u>4.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	736.109	469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	344.706	0
	Selskabsskat	225.786	364
	Anden gæld	738.613	766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.047.214</u>	<u>1.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.047.214</u>	<u>1.599</u>
	Passiver i alt	<u>4.981.678</u>	<u>5.743</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.823.940	5.159		
Andre omkostninger til social sikring	123.134	113		
	5.947.074	5.272		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	149.426	63		
	149.426	63		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	2.504.973	2.411		
Tilgang i årets løb	0	94		
Kostpris 31. december 2019	2.504.973	2.505		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.394.478	-2.351		
Årets afskrivninger	-41.219	-43		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.435.697	-2.394		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	69.276	111		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.018.791	0	2.143.791
Årets overførte overskud	0	90.673	0	90.673
Udbytte for regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Egenkapital 31. december				
2019	125.000	2.109.464	700.000	2.934.464



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, t.kr. 385.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
